1

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
AUTÓGRAFO NÚMERO 118/17
PROJETO DE LEI NÚMERO 140/17

Revoga a Lei Municipal nº 8.742, de 30 de junho de 2016.

		Art. 1º Fica revogada a Lei Municipal nº 8.742, de 30 de junho de 2016, que dispõe sobre a criação do Conselho Municipal de Desenvolvimento Econômico e Sustentável– COMDES e dá outras providências.

		Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

		Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

[bookmark: _GoBack]		CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de maio do ano de 2017 (dois mil e dezessete).

JÉFERSON YASHUDA FARMACÊUTICO
Presidente
1

image1.jpeg